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Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Sigifredo Aguirre Moreno.
Rad.: 2014 -00207
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION
OBLIGACION No. 725075200072673
CAPITAL 3,450,697.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-abr-18 30-abr-18 20.48 30 30.72 88,338 3,539,035
1-may-18| 31-may-18 20.44 30 30.66 88,165 3,627,200
1-jun-18 30-jun-18 20.28 30 30.42 87,475 3,714,675
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 86,411 3,801,087
1-ago-18] 30-ago-18 19.94 30 29.91 86,009 3,887,095
1-sep-18|  30-sep-18 19.81 30 29.72 85,462 3,972,557
1-oct-18 30-oct-18 19.63 30 29.45 84,686 4,057,243
1-nov-18]  30-nov-18 19.49 30 29.24 84,082 4,141,325
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 83,679 4,225,005
1-ene-19| 30-ene-19 19.16 30 28.74 82,644 4,307,649
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 79,604 4,387,253
1-mar-19| 30-mar-19 19.37 30 29.06 83,564 4,470,817
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 83,334 4,554,151
1-may-19}  30-may-19 19.34 30 29.01 83,421 4,637,572
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 83,248 4,720,820
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 83,162 4,803,982
1-ago-19] 30-ago-19 19.32 30 28.98 83,334 4,887,316
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 83,334 4,970,650
1-oct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 83,334 5,063,985
1-nov-19]  30-nov-19 19.02 30 28.53 82,040 5,136,025
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 82,040 5,218,065
1-ene-20{  30-ene-20 28.16 30 42.24 121,465 6,339,530
1-feb-20 28-feb-20 28.29 28 42.44 113,904 5,453,434
1-mar-20|  30-mar-20 28.43 30 42.65 122,644 5,676,077
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 5,676,077
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 27 DE ABRIL DE 2014 AL 30 DE MARZO DEL 2018 4093459
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 26 DE ABRIL DE 2013 HASTA EL 26 DE ABRIL DE 2014 294761
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 9,964,297]

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para notificacién como abogada, la nueva
direccion es Transversal 2 A Bis 9 - 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direccion transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero

del 2.020.

Cordialmente,

egg\ks% \a.
CASILDA PENAH ERA

C.C. 40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.
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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 4481850002406526

CAPITAL $ 1,565,976.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-abr-18 30-abr-18 20.48 30 30.72 40,089 1,606,065
1-may-18{ 31-may-18 20.44 30 30.66 40,011 1,646,076
1-jun-18 30-jun-18 20.28 30 30.42 39,697 1,685,773
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 39,215 1,724,988
1-ago-18 30-ago-18 19.94 30 29.91 39,032 1,764,020
1-sep-18]  30-sep-18 19.81 30 29.72 38,784 1,802,804
1-oct-18 30-oct-18 19.63 30 29.45 38,432 1,841,235
1-nov-18|  30-nov-18 19.49 30 29.24 38,158 1,879,393
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 37,975 1,917,368
1-ene-19| 30-ene-19 19.16 30 28.74 37,505 1,954,873
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 36,125 1,990,998
1-mar-19f  30-mar-19 19.37 30 29.06 37,923 2,028,921
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 37,818 2,066,739
1-may-19] 30-may-19 19.34 30 29.01 37,857 2,104,597
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 37,779 2,142,376
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 37,740 2,180,116
1-ago-19 30-ago-19 19.32 30 28.98 37,818 2,217,934
1-sep-19| 30-sep-19 19.32 30 28.98 37,818 2,255,753
1-0¢t-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 37,818 2,293,571
1-nov-19|  30-nov-19 19.02 30 28.53 37,231 2,330,802
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 37,231 2,368,033
1-ene-20] 30-ene-20 28.16 30 42.24 55,122 2,423,156
1-feb-20 28-feb-20 28.29 28 42.44 51,691 2,474,847
1-mar-20| 30-mar-20 28.43 30 42.65 55,657 2,530,504
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 2,530,504
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE MARZO DEL 2018 2093195
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 30 DESEPTIEMBRE DE 2013 HASTA EL 22 DE 331828
OCTUBRE DE 2013
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO 4,955,527/

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacion como abogada, la nueva

Cordialmente,

G\ Re 3o M

CASILDA PENA HERRERA

C.C.40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.



